

Revisionsberättelse

Till årsstämman i den ideella föreningen AIPPI Sverige, org.nr 802508-1152.

Jag har i egenskap av lekmannarevisor granskat årsbokslutet samt styrelsens förvaltning i AIPPI Sverige för år 2017 och upprättat denna revisionsberättelse. Jag är medlem i föreningen men står inte i någon beroendeställning till styrelsen.

Det är föreningens styrelse som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och ger en rättvisande bild av föreningens ställning. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter. Mitt ansvar som revisor är att uttala mig om årsbokslutet och förvaltningen på grundval av min revision.

Min revision har utförts i enlighet med god revisionsred i Sverige. Det innebär att jag genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om årsbokslutet inte innehåller väsentliga fel. Vid min revision har jag granskat bokföringen, ett urval av underlagen för belopp och annan information i räkenskaphandlingarna samt årsbokslutet. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden. I en revision ingår att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsbokslutet.

Jag har även granskat styrelsens förvaltning av föreningen utifrån styrelseprotokoll för att bedöma om någon styrelseledamot har handlat i strid mot föreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsbokslutet upprättats i enlighet med bokföringslagen och god redovisningsred i Sverige och ger därmed en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens resultat och ställning per den 31 december 2017.

Styrelsens ledamöter har enligt min uppfattning inte handlat i strid med föreningens stadgar. Jag tillstyrker att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Stockholm, 20180605



Hans Eriksson